[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  13.04.2022 г.                              п. Расцвет

    № 17/18
О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета
 На основании Представления прокуратуры Усть-Абаканского района от 08.02.2022г. № 7-3-2022 об устранении нарушений законодательства  о противодействии коррупции,  руководствуясь пунктом 5.1. статьи 36 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета по трехмандатному избирательному округу № 3 Халипского Александра Сергеевича в связи с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение обнародовать на сайте в сети Интернет.

Глава  Расцветовского сельсовета                                              А.В. Мадисон